●●発第●●号

平成●●年３月３１日

　●●　●●　様

一社）●●県●●●協会

 会長　●●　●●

役員の任期満了について（お礼）
謹啓　陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、本連盟会務運営におきまして特段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、貴殿に平成２４年４月１日よりご就任いただいておりました役員任期は、本日平成２７年３月３１日もちまして満了となりました。

在任中は公私共にご多忙な中、ひとかたならぬご協力を賜り誠にありがとうございました。
貴殿より賜りました協会事業活動へのひとかたならぬご尽力、ご協力に対しまして心より御礼を申し上げますとともに、引き続き、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 謹白